



«Nå er løsningsgraden i ferd med å bli 100 prosent. Sakene går også mye raskere.»

SVEN LIER

Økonomi-sekretær i Glava

EGENINKASSO

Forbedret bunnlinje, oversikt og kontroll ved hjelp av egeninkasso

- **Spørsmål:** Hvordan kan din bedrift sikre bedre og raskere oppgjør fra kunder uten å gå omveien via inkassobyråer?
- **Svar:** Ved å benytte egeninkasso kommer du nærmere kunden, nams- og lensmann krever inn inkassosakene dine og hele prosessen med inndrivning av utestående gjeld går mer effektivt.

Ifølge Finanstilsynet var det ved utgangen av 2011 om lag 3,4 millioner inkassosaker i arbeid. Samlet representerte disse kravene 63 milliarder kroner. Inkassobyråene krevde i løpet av fjoråret inn 21,3 milliarder kroner, noe som representerer en løsningsgrad på kun 25 prosent. Stadig flere virksomheter benytter derfor alternativer til tradisjonelle inkassotjenester for å bedre sin likviditet.

- Egeninkasso kan både være rimeligere og virke mer oppdragende på den som skylder penger. Det er også en effektiv måte å drive inn penger på, der man enkelt følger hele kredittsyklusen selv, sier administrerende direktør i Bedriftsforbundet, Lars Erik Sletner.

Egeninkasso betyr at kreditor gjennomfører inkassorutinene uten hjelp fra advokat eller inkassobyrå. I motsetning til fremmedinkasso, der et inkassobyrå sender ut pengekravene dine i sitt navn, er egeninkasso utsendelse av inkassokrav i din bedrifts eget navn. I takt med at antall virksomheter som ser store ulemper ved å la en forsinkende og fordyrende tredjepart kreve inn fordringene sine vokser, er antall bedrifter som benytter seg av egeninkasso sterkt økende.

andrer kunder. Ved egeninkasso så vi muligheten til å komme nærmere kunden, sier økonomi-sekretær Sven Lier i Glava.

- Nå er løsningsgraden i ferd med å bli 100 prosent. Sakene går også mye raskere. Nå blir de gjerne løst i løpet av en til to måneder. I tillegg er vi fornøyd med god oppfølging og juridisk hjelp fra leverandøren, sier han.

**Brukervennlig system og lave gebyrer**

Ernst & Young, region Agder og Telemark, tok i bruk egeninkasso i 2008. - Vi er kjempefornøyd. Det er et veldig brukervennlig system som er lett å håndtere. Siden gebyrene i tillegg kommer inn til oss i stedet for til inkassobyråene, koster det heller ikke stort å ha dette systemet. Vi får også god oversikt, sier administrasjonsleder Kari Elisabeth Teigen.

- Det er veldig kundevennlig. Bedrifter som fra før av har problemer med å gjøre opp, slipper store ekstragebyrer som bare gjør situasjonen deres enda verre. Gebyrene ved egeninkasso er mye lavere, sier hun.

Når man bruker egeninkasso, sitter man som kreditor selv igjen med alle gebyrinntektene, og man vil ha en svært høy løsningsgrad på kravene sine. Med hjelp fra namsmannen vil man kunne ta beslag i lønn, trygd og/eller verdier hos skyldneren. Så lenge den som skylder penger har noe av verdi eller en inntekt, vil du kunne få tvangsinnrevet kravet ditt.

RAGNAR LERFALDET

redaksjonen@mediaplanet.com

**solvent**  
egeninkasso

we make the difference for society

Vil du vite mer om hva du tjener på å benytte egeninkasso?

Ring oss på telefon 21 62 72 00 eller besøk oss på [www.solvent.no](http://www.solvent.no)



**BROCON**  
Cash Management AS

FAKTA

- **Hvem kan benytte seg av egeninkasso?**
- Alle som fakturerer kundene sine, kan benytte seg av egeninkasso. Den største brukeren av egeninkasso i Norge i dag er staten. Mange er ikke klare over at inkassobyråene ikke har juridisk hjemmel til å tvangsinn-drive krav. Å bruke et inkassobyrå medfører derfor ofte at tiden det tar å løse en sak blir betraktelig lengre enn nødven-

dig. Ved å ta kontroll over sine egne inkassosaker, har man mulighet til å gå raskeste vei til inndrivelse via nams- og lensmann. Dersom man ønsker en mildere prosess, styrer man også det selv.

RAGNAR LERFALDET

redaksjonen@mediaplanet.com